Первенство ЦФО по парусному спорту Первенство Тверской 
области по парусному спорту 
Конаково, я/к "Конаково Ривер Клаб" 
31.07.2018 - 05.08.2018 
Предварительные результаты, класс "Лазер-радиал" 
Класс: Лазер-радиал 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	гн.6
	гн.7
	Очки
	Место
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	171913
	Грезнов
Виктор
	1999
	1
	(1)
(1,0)
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	6,0
	1
	Назаров В.Н., Чариков А.А.
	Коломна МО

	2
	183072
	Нагибин
Андрей
	2003
	2ю
	2
2,0
	2
2,0
	(dnf)
(3,0)
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	12,0
	2
	Пирогова А.А.
	Москва
ГБУ СШОР "Хлебниково" Москомспрта
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